
ANUNCIANTES

DIRECTORIO DE ARQUITECTOS

160 casas de playa

ARQ. HUMBERTO ECHEVERRIA C.
ARQ. GODOFREDO MENDEZ CH.
(507) 227 1289 l (507) 6513 9101
godomendez@yahoo.com
(507) 225 1289 l (507) 6070 4745
humberto@echeverriaasoc.net
www.echeverriaasoc.net

ARQ. SAMUEL CÁRDENAS
266 4352 l 9979 17820
sammycardenas2003@yahoo.com
www.samuelcardenasarquitectos.com.pe

DMS ARQUITECTAS
dmsarquitectas@gmail.com
Arq. Denisse Folkmanas
denisse@dmsarquitectas.com
9528 75444
Arq. Mirjana Barandiaran
9890 18919
mirjana@dmsarquitectas.com

DOMENACK ARQUITECTOS
Arq. Juan Carlos Domenack L.
Arq. Juan Carlos Domenack C.
275 1224
jcdomenack@speedy.com.pe  

ECKE-ARQUITECTOS
447 7283
www.ecke-arquitectos.com
Arq. Alfonso Valega Rey
99 815*7599
avalega@ecke-arquitectos.com
Arq. Gonzalo Valega Rey
99 815*7625
gvalega@ecke-arquitectos.com

ARQ. JORGE PIZZORNO
ARQ. MIRELLA MATOS
ARQ. ELMER RAMÍREZ
jorgepizzorno@gmail.com
992323457

KONSUM ARQUITECTURA
Arq. Guillermo Velezmoro
g.velezmoro@grupokonsum.com
241 6003 l 9975 68231

METRÓPOLIS
Arq. José Orrego
437 6542 l 437 6538 l 437 5635
www.metropolisperu.com
Calle Boulevard 162 of. 501, Santiago de Surco.

NÓMENA
422 7650 l 637 3056
arq@nomena-arquitectos.com
www.nomena-arquitectos.com

SEINFELD ARQUITECTOS
461 6945 l 9996 38030
cseinfeld@seinfeldarquitectos.com
www.seinfeldarquitectos.com

VÉRTICE ARQUITECTOS
242 1131 l 637 6516 l 9815 20344
web@verticearquitectos.com 
www.verticearquitectos.com


